[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов, устанавливающих систему оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дирекция ЖКХ» города Новокузнецка
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«18» июня 2019 года

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 32, 33 и 45 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.12.2013 №16/187 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дирекция ЖКХ» города Новокузнецка»;
2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.12.2015 №14/162 «О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.12.2013 № 16/187 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дирекция ЖКХ» города Новокузнецка».
2. Настоящее решение вступает в силу со 2 августа 2019 года, но не ранее его официального опубликования в городской газете «Новокузнецк».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                                                                   О.А. Масюков

Глава города Новокузнецка                                                                                   С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк
«18» июня 2019 года
№ 8/64